CLP-7025-LAS PAPEL CELOFAN 70CMX25MTS (PLATEADO) 2 PZA $5.000 0% $10.000

CLP-7025-RD PAPEL CELOFAN 70CMX25MTS (ROJO) 2 PZA $4.600 0% $9.200

SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 6 SET $1.200 0% $7.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$180.560
$0
$34.306
$0

$214.866

SON: DOSCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 1 SET $5.600 0% $5.600

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 4 BOX $3.300 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$180.560
$0
$34.306
$0

$214.866

SON: DOSCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL